
ZMĚNOVÝ LIST  (příloha dodatku č. 2 SoD č. 1211/2017 )  č.: ZL 11

            Datum: 12.3.2018

Předmět změny: 

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:

Odkaz na jinou část smlouvy:

Změna termínu dokončení stavby: není

Dopad do ceny díla dle SOD: Ano přípočet 212 786,04 Kč (bez DPH)

Změnu vyvolal:

Popis a odůvodnění změny:

Cena:

bez DPH s DPH

Přípočty: 363 268,68 Kč 439 555,11 Kč

Odpočty: -150 482,65 Kč -182 084,00 Kč

s DPH

CENA  CELKEM 257 471,11 Kč

Přílohy: rozpočet ano Listů A4: 12
CN subdodavatele ne Listů A4: 0

příloha PD ne Listů A4: 2
celkem Listů A4: 14

Podpis
Stanovisko Architekta a Projektanta:  souhlas Datum: 12.3.2018

Objednatel:  souhlas Datum: 12.3.2018

Dodavatel:  souhlas Datum: 12.3.2018

TDO:  souhlas Datum: 12.3.2018

vyplní TDI
vyplní PMS

 - řešení dobetonávky a hydroizolace kulatých balkonů - po zjištění skutečného stavu

 - posun průchodů v nosném zdivu kolidujících s příčkami - provozně chybné

Jedná se o nutné dodatečné práce vyvolané zjištěním skutečného stavu v průběhu stavby, zejména stav a způsob provedení 

některých konstrukčních řešení, který nebyl znám v době zpracování PD. Jedná se o  :

 - dozdění nik pod klenebnými pasy v šatnách 1.PP - neřešil projekt

 - změna podchycení balkonových desek včetně doplnění dekorace konzol - pád desek v době po schválené PD

 - dozdění pilastrů a obnovení bosáže kolem vstupu 1.NP - neřešil projekt

Dodatečné stavební práce zadané dle § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Stavba: „PMS PRAHA – REKONSTRUKCE BUDOVY SENOVÁŽNÁ 995/2“

NEPŘEDVÍDATELNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

1.PP - 7.NP

Příloha: 1. Položkový rozpočet, 2. Výkresová dokumentace

není

TDI, zhotovitel

a) V důsledku změny v dispozici kuchyněk pro efektivnější využití těchto prostor bylo nutné řešit invidividální vybavení (skřínky a odkládací 

desky)

b) Dodatečné práce, které nespecifikovala PD, či byly provozně chybné a nebo nastaly po době schválené PD:

změna dispozic vyvolané dodatečnými požadavky investora - doplnění kuchyněk 3.-6.NP, prostor kolem výtahu v 1.NP, řešení recepce a 

vstupu v 1.NP

 - doplnění chybějící ocelové výztuhy šachetních dveří výtahu v 7.NP

 - bourání přizdívek v místě starého nákladního výtahu - neřešil projekt

 - doplnění stropů vedle výtahové šachty 1.NP až 5.NP - neřešil projekt


